
 

              _________________________  ____________________________ 

                                      R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                       BASHKIA POGRADEC    

                          

Nr. _____ prot.                                                                                   Pogradec, më ___.___.2026 

SPECIFIKIME TEKNIKE 

    Grupi i Punës, i ngritur nga Kryetari i Bashkisë Pogradec, me Urdhrin  nr. 200, date  

27.04.2026, per proceduren e prokurimit me objekt: Blerje kamione me 3 akse,  ka hartuar 

specifikimet teknike, si më poshtë: 

 

Nr. Emërtimi i Mallit qe do 

te blihet: 

 

Njësia Sasia Vlera Pa 

Tvsh 

Tvsh Vlera me 

Tvsh 

1. Blerje Kamion me 3 

Akse, specifikimet 

bashkengjitur. 

Copë 1 

 

  

 

Specifikime Teknike – Kamion 3 Akse  

 
- Kamion transporti / vetëshkarkues me 3 akse (6x4) 

- Viti i prodhimit: jo më i vjetër se 2007 

- Gjendja: e përdorur, funksionale dhe në gjendje të mirë pune 

- Lloji: Diesel. 

- Pesha maksimale 26 – 33 ton. 

- Ngarkesa e dobishme: 12 – 20 ton. 

- Tipi: manual ose automatik. 

- Frena: Disk + EBS + ABS. 

- Frena motori: Po. 



- Ajër i kondicionuar, sedilje me ajër, dritare elektrike,  

- Goma në gjendje të mirë. 

- Bateri 2×12V. 

 

Mjeti te dorezohet me flete garancie 1-vjecare per:  Garanci për eleminimin, pa 

shpërblim, të defekteve të mundshme  motorrike. 

Mjetiduhet te jene ne gjendje te mire  te jashtme dhe te brendshme (pa gervishtje, 

goditje apo defekte ne pjeset gjenerike dhe motorrike). 

Operatori ekonomik te kaloje mjetin ne pronësi të Bashkisë Pogradec perpara 

dorezimit te tyre. 

Afati i  dorezimit te mjetit:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

GRUPI I PUNËS: 

 

 


